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1. Tehni~ki izve{taj 
2. Skica od izvr{eno sporeduvawe 
3. Spisok na koordinati 
4. Spisok na indikacii za katastarski parceli 
5. Spisok na podatoci za formirawe na grade`na parcela 
 

 
 
 

 

Prilozi: 
 

6. Katastarski plan (.zip); 
7. Urbanisti~ko tehni~ka dokumentacija 
8. Imoten list; 
9. Podatoci vo elektronska forma. 
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TEHNI^KI IZVE[TAJ 

 

 

     Po barawe na Op{tina Gazi Baba (nalog broj: 28-3/2650 od 12.06.2025god. od 
Dogovor br. 26-1034/5 od 27.02.2025god.) izraboteni se Numeri~ki podatoci so uvid na 
lice mesto, za realizacija na urbanisti~ki planovi i urbanisti~koplanska 
dokumentacija vo postapkite na formirawe grade`na parcela zaradi izgradba na 
objekt, za otkup/zakup na grade`no zemji{te, privatizacija na grade`no zemji{te i 
drugi  so promena na kultura,  za KP.2142/99, zapi{ani vo IL.67001 KO. Maxari, 
izdaden na 18.06.2025 god., a soglasno prilo`en Izvod Br. 28-3/2344-2 od 26.05.2025god. 
izdaden od Op{tina Gazi Baba za GP.4.32.  

Na den 18.06.2025 godina e izvr{ena identifikacija na katastarskata parcela 
so uvid na lice mesto bez premeruvawe, soglasno ovoj geodetski elaborat za numeri~ki 
podatoci, i konstatirano e deka nema promeni na fakti~kata sostojba na objekti vo 
odnos na katastarskiot plan. 

Vo ramkite na grade`nata parcela - GP.4.32, soglasno Izvod Br. 28-3/2344-2 od 
26.05.2025god. izdaden od Op{tina Gazi Baba vleguva KP. 2142/99 KO.Maxari so 
povr{ina od 421m2 kako gz-gnz, zapi{ana vo IL. 67001. 

Pri izrabotka na ovoj geodetski elaborat koristeni se podatocite dobieni od 
AKN Skopje od GKISKO (2583_2142_99.ZIP) zavedeni pod broj 1109-8152/2025 od 
18.06.2025 god.  

 

Napomena:  

 

 Za katastarskata parcela, za koja e donesen urbanisti~ki plan odnosno 
urbanisti~ko planska dokumentacija, a soglasno dostaveniot Izvod Br. 28-3/2344-2 od 
26.05.2025god., e daden predlog za promena na katastarska kultura i toa za: 

-KP.2142/99 KO.Maxari  od n-1 vo grade`no zemji{te.  

 

Za taa cel se izgotveni Predlog na nova sostojba za IL.67001 vo KO.Maxari 
Spisok na indikacii i Spisok za formirawe so novo predlo`enata sosojba. 

 

 
 
 

 

 
 

Skopje, 01.07.2025 g.                             Trgovsko dru{tvo za geodetski raboti 

"GEO POINT" DOOEL-Skopje 
                                               
_________________________________    
izgotvil: Despina Bojovska dipl.geod.in`. 
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TRGOVSKO DRU[TVO ZA GEODETSKI  RABOTI I USLUGI

"GEO POINT" DOOEL Skopje
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ТРГОВСКО ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ  РАБОТИ

Изготвил

   М.П.                                                                 

ЕМБГ/ЕМБС

2142 МАЏАРИ gnz

Број на Евидентен лист (ЕЛ)
 Сопственост/ сосопственост/ 

заедничка сопственост

 Број на катастарска 

парцела

421 SOPSTVENOST

Број на 

зграда/о

бјект

Прибележување на право на користење на градежно земјиште:

Основен

Адреса/Седиште:

Правен основ на запишувањето на правото на користење/постојна катастарска евиденција

ПРЕДЛОГ НА НОВА СОСТОЈБА  број: 67001

Катастарска општина: Maxari

ЕМБГ/ЕМБСЕМБГ/ЕМБСЕМБГ/ЕМБСЕМБГ/ЕМБС

ЛИСТ А:  ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО

 Број на катастарска 

парцела

 Намена на зграда и друг 

објект

основен

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА***

класа

Култура

 Број на катастарска 

парцела
Катастарска

Внатрешна 

површина 

во м2

Отворена 

површина 

во м2

 Волумен во 

м3

Носител на правото на користење на градежно земјиште: 

Број на 

зграда/о

бјект

Адреса (улица и куќен број 

на зграда) 

Адреса/ СедиштеАдреса/ СедиштеАдреса/ СедиштеАдреса/ Седиште

ЛИСТ Б:  ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКАТА ПАРЦЕЛА ) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

    Викано место/улица

Име и презиме / НазивИме и презиме / НазивИме и презиме / НазивИме и презиме / Назив Правен основ на запишувањеПравен основ на запишувањеПравен основ на запишувањеПравен основ на запишување

основен

 Прибележување на право на користење на земјиште/згради, посебни и заеднички делови од згради и други објекти чие прибележување е предвидено со закон :

Носител на правото: ЕМБГ/ЕМБС

Адреса/Седиште:

Катастарска

Евиденција

ЛИСТ В:  ПОДАТОЦИ ЗА ЗГРАДИ, ПОСЕБНИ ДЕЛОВИ ОД ЗГРАДИ И ДРУГИ ОБЈЕКТИ  И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

Број на 

зграда/о

бјект

  Намена на 

посебен/заеднички 

дел од зграда

Сопственост/ сосопственост/ 

заедничка сопственост

Внатрешна површина во м2

Дел на правото на користење 

Површина во м2

ЛИСТ Г

култура

   Влез/ Кат/ Број на 

посебен/заеднички 

дел од зграда

ГЕО POINT ДООEL-Скопје

Број на катастарска 

парцела 

Број на Евидентен лист (ЕЛ)

Катастарска
Отворена површина во 

м2

Викано 

место/улица

Основен

   Влез/ Кат/ Број на 

посебен/заеднички 

дел од зграда
Правен основ на запишувањето на правото на 

користење

Класа

Површина м2
Број на 

зграда/објект

 Намена на зграда 

/објект

Викано место/улица

Despina Bojovska dipl.geod.in`.

Површина во м2

  Намена на 

посебен/заеднички дел 

од зграда

 Волумен во м3

Trgovsko dru[tvo za gedetski raboti i uslugi

GEO POINT DOOEL Skopje
Ul.Orce Nikolov br.144/1-2, Skopje
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Приемен штембил
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1109-8152/2025

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1109-8152/2025 од 18.06.2025 08:36:45

Б А Р А Њ Е

Од ГЕО ПОИНТ, 6583806.
ЛОНДОНСКА 19, ___.

Барам да ми се издадат следните податоци:

1. Имотен лист број: ______ за КП број: ______, КО: ______.

3. Извод од катастарски план за КП број: ______, КО: ______.

5. Извод од план за инфраструктурни објекти број: ______.

7. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за инфраструктурен објект број: ______

11. Евидентен лист за згради и другио бјекти број: ______, КО: ______.

13. Лист за времени објекти број: ______, КО ______.
14. Пописен лист со незапишани права број: ______, КО: ______.
15. Координати на точка од геодетската референтна мрежа на КП број: ______, КО: ______.
16. Координати на детална точка ______, КП: ______.

* Податоците за ЕМБГ/ЕМБС на лицата запишани во ГКИС, се пополнуваат доколку подносител на барањето е лично
запишаниот носител или од него ополномоштено лице

22. Други податоци: КП: 2142/99.

за издавање на податоци од ГКИСKO МАЏАРИ

2. Имотен лист за инфраструктурен објект број: ______.

4. Извод од катастарски план со координати за КП број: ______, КО: ______.

6. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за КП број: ______.

9. Лист за предбележување на градба број: ______ на КП број: ______, КО ______.

8. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за КП број: ______, број на
зграда______,влез______,кат______,посебен дел од згради (стан/деловна просторија)______,
KO______

10. Лист за предб. на инфраст. објект број: ______ на КП број: ______, КО ______.

12. Евидентен лист за инфраструктурен објект број: ______.

17. Фотокопија од етажна скица ______.
18. Уверение за канцелариска идентификација за КП број: ______од КЗ/КН, КО______.
19. Уверение дека лицето не е запишано како носител на право во КН.
20.Список индикации за КП број: ______, КО: ______.
21. Список на катастарски парцели низ кои поминуваа инфраструктурен објект бр. ______.

www.katastar.gov.mk страна 1 од 1

Дата 18.06.2025

Подносител на барањето

______________________

ГЕО ПОИНТ

(име,презиме и потпис)
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

03-510/3-132/2025 од 18.06.2025 08:33:35 03-510/3-132/2025

Центар за катастар на недвижности Скопје по службена должност

за проверка на геодетски елаборат

            Се потврдува дека по службена должност на ден 18.06.2025 во 08:33:05 часот
до Агенцијата за катастар на недвижности достави пријава за проверка на геодетски
елаборат заведена под број 03-510/3-132/2025

ПОТВРДА

KO МАЏАРИ

За да го искористите изработениот геодетски елаборат, внесете ја следната лозинка
'HEGA3YM', на https://ekatlite.platform.katastar.gov.mk/ekatlite.

КО.: МАЏАРИ / Парцела: 2142/99

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Илија ТанаскоскиМ.П.

www.katastar.gov.mk



































Катастарска општина: МАЏАРИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 67001  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-135894/2025 од 18.06.2025 08:41:52 1105-135894/2025

Центар за катастар на недвижности Скопје ТДГР Гео Поинт ДООЕЛ Скопје

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** РЕПУБЛИКА  МАКЕДОНИЈА 1113-8412/2012
Стара катастарска евиденција-
дел од КП.бр.395/1  ПЛ.бр.3797

КО Маџари (ГП/ДС).1/1 10.07.2012 10:21:101

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1113-8412/20121 4212142 99 МАЏАРИ 10.07.2012 10:21:10СОПСТВЕНОСТн

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

Ниван

СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ, ЕМБГ/ЕМБС ПРЕТСТАВУВА ЛИЧЕН
ПОДАТОК И ПОРАДИ ТОА ИСТИОТ НЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИКАЖЕ***

име и презиме, потпис

Овластено лице:
Илија ТанаскоскиМ.П.

страна 1 од 1www.katastar.gov.mk



Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 7492458

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Илија Танаскоски

Датум на валута
18.06.2025

Орце Николов бр.144/1-2 Скопје - Центар

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
6583806

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Издавање на податоци во дигитална форма

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 5

Износ:
928

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
18.06.2025

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

664

0

14

928

ЗАВЕРКА НА ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ                                                                          250.00



Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 7492476

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Илија Танаскоски

Датум на валута
18.06.2025

Орце Николов бр.144/1-2 Скопје - Центар

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
6583806

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Имотен лист

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 3

Износ:
215

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724165-20

Датум на уплата:
18.06.2025

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

210

0

5

215





РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1107-4491/2026 од 03.06.2026 08:41:47 1107-4491/2026

Центар за катастар на недвижности Скопје

            Врз основа на член 161 од Законот за катастар на недвижности („Службен
весник на Република Македонија“, бр. 55/13, 41/2014, 115/14, 116/15, 153/15, 192/15,
61/16, 172/16, 64/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 124/19
и 155/24), Агенцијата за катастар на недвижности, Центар за катастар на
недвижности Скопје по барање на по службена должност од податоците во
катастарот на недвижности го издава следното

У В Е Р Е Н И Е
ЗА ИСТОРИСКИ ПРЕГЛЕД НА ИЗВРШЕНИТЕ ЗАПИШУВАЊА

за КП број 2142/99 KO МАЏАРИ

Со излагањето на јавен увид на податоците, извршен 1938 година на начин и постапка регулирани со
Закон за КО Маџари КП 395 нива 2 класа со површина од 18680 м2, нива 4 класа со површина  од
11400 м2 и нива 5 класа со површина  од 13401 м2 ,била евидентирана во ПЛ 59 на Жераиќ Обрен.
Во периодот што следи и согласно наредба на ревизијата на катастарот бр.591/48 (сл.весник бр.8/48)
КП 395 со непроменета површина се евидентира во ПЛ 175 на Општонароден имот ,,Факултетско
стопанство- Вардар,,.
Во 1979 год. врз основа на Решение за административен пренос Уп. Бр 13-2026/78 год од Собрание
на Општина ,,Гази Баба,, КП 395 нива 2 класа со површина од 17900 м2, нива 5 класа со површина  од
11400 м2  и нива 4 класа со површина  од 75052 м2  се евидентира во ПЛ 175 на Општонароден имот
,,Факултетско стопанство- Вардар,,.
 Во 1993 год. врз основа на член 5 од Законот за изменување и дополнување на Законот на градежно
земјиште (,,Сл весник ,,бр 21 од 1991 година) КП 395 со непроменета површина  се евидентира во ПЛ
175 на РМ- факултетско  Стопанство ,, Вардар,,-с.Трубарево.
Во 2004 год. врз основа на Решение  бр. 01-4397/4/99 од Завод за статистика, потврда од 02.06.2004.
год од Основен Суд Скопје 2, Решение трег. Бр 11020/98 од Основен Суд Скопје 1 КП 395 со
непроменета површина  се евидентира во ПЛ 175 на РМ- корисник Акционерско Друштво за
производство и промет на земјоделски и сточарски производи факултетско земјоделско стопанство с.
Трубарево.

Во  2008 год. врз основа на извод од план бр. 27-964/186, копие од нумерички бр. 1104/1593/1 од
17.03.2008 г. од  ДЗГР извод од план, извод бр. 27-964/107, копие бр. 1104/1591/1, извод бр.
27/964/187, бр. 27-964/104, бр. 27-964/125,копие бр. 1104/1584, бр. 1104/1594/1, решение бр.
1117/11153/08, решение бр. 1117/11535/08 од 07.10.2008 г. и дополнително решение уп.бр.
1117/11153/08 и бр.1117/11535 од 14.10.2008 од овој сектор од КП 395 за прв пат се оформува КП
395/1 нива 5 класа  со површина од 8997 м2, нива 4 класа со површина  од 67766 м2 и нива 2 класа со
површина од 17900 м2 и се евидентира во нов ПЛ 3797 на Република Македонија.

Во 2010 г. престанува да  се применува катастарот на земјиште за дел од КО Маџари  ,  установен
согласно  Законот  за премер, катастар  и запишување на правата на недвижностите , а во примена
стапува  катастар на  недвижности  за КО Маџари , установен  согласно Законот за премер и
запишување на правата на недвижностите.

 При  устројување  на  катастарот  на  недвижностите  извршена  е  нова нумерација  за
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1107-4491/2026 од 03.06.2026 08:41:47 1107-4491/2026

Центар за катастар на недвижности Скопје

катастарските  парцели, така  што дел  од  КП  395/1  настаната  е КП 2142/99  КО Маџари,
Со излагањето на јавен увид на податоците од премерот за КО Маџари извршен согласно Законот за
премер, катастар и запишување на правата на недвижностите и стапување во сила на катастарот на
недвижностите за КО Маџари во 2010 година, КП 2142/1 нива 1-ва класа со површина од 220352 м2,
како недвижност со неутврдени права запишана во ИЛ 678 со прибелешка ,, предметот не е изложен
,,.

 Во периодот до 2012 год. на КП.2421/1 и се  намалува површината на 109172 м2 , и при тоа останува
запишана во ИЛ 678 како недвижност со неутврдени права на сопственост.,,со прибелешка предметот
не е изложен,,

Во 2012 год. врз основа на Потврда бр.1126-8412/2012 од овој сектор, Стара Катастарска  Евиденција
дел од КП 395/1 ПЛ 3797 КО Маџари од КП 2142/1 се оформува КП 2142/99 нива 1-ва класа со
површина  од 421 м2 и се запишува во ИЛ 67001 на Република Македонија со право на сопственост.

Во 2014 год врз основа на Член 83 од Законот на катастар на недвижности ( Сл.весник 55/2013 ) на
сила стапува дигитален катастарски план врз основа на аналоген катастраски план , при што КП
2142/99 нива 1-ва класа со површина  од 420.83 м2 е запишана во ИЛ 67001 на Република Македонија
со право на сопственост.

Во 2026 год. врз основа на Потврда бр. 1113-4768/2026 год. од овој орган КП 2142/99 градежно
неизградено земјиште со површина  од 420.83 м2  е запишана во истиот ИЛ 67001 на Република
Македонија со право на сопственост.

Заклучно со 03.06.2026 год. други промени нема.

(име и презиме, потпис)

Овластено лице

Гордана ПетроваМ.П.
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